
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении плана проведения проверок физических лиц по 
муниципальному земельному контролю Администрации муниципального 

образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515 
«Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов 
исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, 
с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», 
решением Совета депутатов муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области от 28.06.2017 № 65/537 «Об утверждении Порядка 
осуществления муниципального земельного контроля на территории 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области», 
Администрация муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по 
муниципальному земельному контролю Администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2021 год 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Экз. № \
р.п. Радищево

Г лава Администрации



УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации 
муниципального образования 

«Радищевский район» 
Ульяновской области

от !% 3  ■ '7^'. г. N9

ПЛАН 
проведения нроверок физических лиц по муниципальному земельному контролю Администрации 

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2021 год

№
ц/п

Наименование подлежащего 
проверке физического лица

Площадь 
проверяемого 

земельного 
участка (м2)

Адрес размещения земельного 
участка

Разрешенное использование 
земельного участка

Дата
проведения
проверки

1 2 3 4 5 6
1. Калинина Галина Романовна 2347 р.п. Радищево, ул. Торговая, д. 11 Для индивидуального 

жилищного строительства
18.02.2021

2. Ахтямова Гульфия Камилевна 
Ахтямов Фуат Мавлюдович

2347 р.п. Радищево, ул. Торговая, д. 11 Для индивидуального 
жилищного строительства

18.02.2021

3. Ягудин Хамбяль Тагирович 2347 р.п. Радищево, ул. Торговая, д. 11 Для индивидуального 
жилищного строительства

11.03.2021

4. Иванова Мария Владимировна 2347 р.п. Радищево, ул. Торговая, д. 11 Для индивидуального 
жилищного строительства

11.03.2021

5. Богданова Гульсем Равиловна 1492 р.п. Радищево, ул. Торговая, д. 4 Для индивидуального 
жилищного строительства

24.03.2021

6. Левин Валерий Николаевич 2434 р.п. Радищево, ул. Кооперативная, 
д. 58 В

Для индивидуального 
жилищного строительства

25.03.2021



7. Спиридонов Александр Петрович 1084 с. Воскресеновка, ул. Советская, 
на земельном участке расположен

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

07.04.2021

8. М и р о н о в  Сергей Алексеевич р.п. Радищево, ул. Торговая, д. 22 08.04.2021
9. Дорогов Сергей Владимирович 1200 с. Адоевщина, ул. Советская, д. 1 Для ведения личного 

подсобного хозяйства
22.04.2021

1 0 . Токарев Евгений Николаевич 700 с. Адоевщина, ул. Советская, д. 1 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

22.04.2021

И . Болотова Оксана Петровна 1659 р.п. Радищево, Калинина, д 46 Под жилую застройку 
индивидуальну ю

20.05.2021

12. Синяков Геннадий Павлович 1700 р.п. Радищево, Калинина, д. 50 Под жилую застройку 
индивидуальную

20.05.2021

13. Кадыров Джалил Алиович 600 р.п. Радищево, ул. Мира, д. 35 Для строительства 
индивидуального жилого дома

03.06.2021

14. Кулагин Сергей Николаевич 1994 р.п. Радищево, ул. Мира, д. 21 Индивидуальное жилищное 
строительство

03.06.2021

15. Рыжова Елена Александровна 1400 с.Адоевщина, ул. Новая, д 6 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

16.06.2021

16. Иевлев Игорь Викторович 
Иевлева Екатерина Евгеньевна

1000 р.п. Радищево, ул. Октябрьская, 
Д. 43

Под строительство 
индивидуального жилого дома

17.06.2021

17. Дворников Максим Алексеевич 1918 р.п. Радищево, Молодежная д. 28 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

08.07.2021

18. Кузяева Фаяголь Ханяфиевна р.п. Радищево, Молодежная д. 28 08.07.2021
19. Адеянов Александр Алексеевич 2400 с. Адоевщина, ул. Советская, д. 7 Для ведения личного 

подсобного хозяйства
22.07.2021

20. Токарев Александр Петрович 1200 с. Адоевщина, ул. Советская, д. 7 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

22.07.2021

21. Бодриков Вячеслав Алексеевич 1000 р.п. Радищево, Молодежная д. 26 Индивидуальное жилищное 
строительство

05.08.2021

22. Кузнецова Галина Александровна 1000 р.п. Радищево, Молодежная д. 30 Под жилую застройку 
индивидуальную

05.08.2021

23. Рахматуллина София Хаметовна 
Рахматуллина Алсу Рифкатовна

1812 р.п. Радищево, Молодежная, д. 16 Индивидуальное жилищное 
строительство

19.08.2021


